ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 21.11.2007 № 4501

О ВЫДАЧЕ ПРОПУСКОВ

В целях обеспечения работ, связанных со строительством транспортной развязки в начальной точке автодороги «Владимир - Муром – Арзамас»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению архитектуры и строительства (Немков В.А.) по согласованию с управлением транспорта и связи организовать изготовление и выдачу временных пропусков на проезд автомобильного транспорта через мост реки Клязьма в зону проведения работ по 31 января 2008 года.

2. Управлению транспорта и связи (Новожилов В.М.) организовать прием заявок на выдачу временных пропусков с последующей передачей их в управление архитектуры и строительства.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А. и заместителя главы города Данилова В.В.

Глава города

А.П. Рыбаков